

فوتبال

لنو: ایتالیایی‌ها همیشه خوبند

سرمربی آلمان بعد از برد مقابل ایتالیا، به بازیکنانش یادآوری کرد که هنوز در این رقابت ها به جام دست پیدا نکردند.در چارچوب مرحله یک‌چهارم پایانی جام ملت‌های اروپا ۲۰۱۶ تیم‌های ملی آلمان و ایتالیا بعد از آنکه ۱۲۰ دقیقه ۱–۱ مساوی بودند، وارد ماراتون پنالتی‌ها شدند که در نهایت ژرمن‌ها با درخشش نویر پیروزی در این مسابقه را از آن خود کرده و راهی نیمه‌نهایی شدند.بعد از پایان این بازی یواخیم لوو گفت:« طبیعتا خوشحالم، فارغ از اینکه تیم حریف که بود. احساس فوق‌العاده‌ای دارم. البته فراموش نمی‌کنیم که این تورنمنت هنوز به پایان نرسیده و کار ادامه دارد.دیدار دراماتیکی بود؛ دقیقا تا آخرین ضربه. من شرایط مشابهی را در جام جهانی ۲۰۰۶ مقابل آرژانتین تجربه کردم. این دیدار از نظر تاکتیکی در سطح بالایی بود. اما ما دست بالا را داشتیم. ایتالیا مهاجم خوبی دارد اما ما آنها را مهار کردیم. گل خوردن از روی پنالتی بدشانسی بود. تصور نمی‌کنم ایتالیا می‌توانست در جریان بازی به ما گل بزند.ما در مورد دفاع سه نفره صحبت کرده بودیم. واقعا لازم بود که کمی تیم را تغییر بدهیم. ایتالیایی تیم متفاوتی نسبت به اسلواکی است. آنها با دو مهاجم نوک بازی می‌کنند و دو بال که در جلوی زمین حضور دارند. آنها از کناره ها به سمت داخل بازی می‌کنند و تلاش می‌کنند تا با فرستادن توپ به عمق دفاع، مهاجمان شان را صاحب توپ کنند. این به راحتی قابل پیش بینی بود اما آنها این کار را خیلی راحت انجام می‌دهند. بعد از بازی ایتالیا–اسپانیا، من فکر کردم که باید اینطور بازی کنیم.»

کوتنه: میراث من،

عشق به پیراهن ایتالیاست

آنتونیو کوتنه، سرمربی ملی ایتالیا، پس از شکست تیمش مقابل آلمان در ضربات پنالتی و کنار رفتن از رقابت های یورو ۲۰۱۶، شاگردانش را مورد ستایش قرار داد.کوتنه معتقد است بازیکنانش هر چه در توان داشتند ارائه دادند و هیچ انتقادی به آنها وارد نیست.او به خبرنگاران گفت:« مقابل یک حریف قدرتمند ما نشان دادیم که تیم سرسختی هستیم و همه حریفان باید احترام زیادی به ما بگذارند. کار کردن در تیم ملی انگیزه و احساسات زیادی به شما می‌دهد و من امیدوارم این یورو، میراثی از عشق به پیراهنی که به تن می‌کنیم را به جا بگذارد.فکر می‌کنم بزرگترین پیروزی برای من، کار کردن با این گروه بازیکنان است. از تدارکات و آشپزها و همه کسانی که در این تجربه فوق العاده دخیل بودند، احساس رضایت فوق العاده می‌برای من به ارمانا آوردند

ماسکرانو:

فلا نمی‌دانم خداحافظی کنم یا نه

خاویر ماسکرانو، هافبک تیم ملی آرژانتین از صحبت کردن راجع به آینده اش در این تیم طفره رفت.پس از شکست از فینال و خداحافظی مسی، شایعه خداحافظی دیگر بازیکنان نظیر ماسکران،آگوئرو، دی‌ماریا و … منتشر شد. در حالی که هیچ یک به جز مسی این موضوع را تایید نکردند،ماسکرانو نیز گفت که هنوز تصمیمی در این مورد ندارد.او گفت:« ما به تیم ملی آرژانتین احترام می‌گذاریم. در این رابطه صحبتی نخواهم کرد. این چیزيست که مقابلش گاردی نمی‌گیرم و ترجیح می‌دهم راجع به آن با کسی صحبت نکنم زیرا کوپا برای ما خیلی تلخ تمام شد. فعلا زمان تصمیم گیری راجع به آینده نیست.»ماسکرانو درباره شرایط امسال بارسا گفت:«امیدوارم فصل را به خوبی شروع کنیم. مثل همیشه من فصل را با هیجان بالایی شروع کردم و امیدوارم امسال بهترین باشد.

ونگر:

نیمکت انگلیس چالش جذابی است

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال، احتمال انتخاش به عنوان سرمربی تیم ملی انگلیس را رد نکرد.سرمربی ۶۶ ساله به عنوان یکی از جدی ترین گزینه های برای جانشینی روی هاجسون مطرح شده است. هاجسون پس از شکست ۱–۲ مقابل ایسلند و حذف از یورو ، از نیمکت انگلیس استعفا داد و حال ونگر احتمال اینکه جانشین او شود را رد نکرد.او در مصاحبه با beIN Sports گفت:« من تا سال ۲۰۱۷ قرارداد دارم و همیشه به قراردادهایم احترام گذاشته ام ولی نمی‌دانم پس از آن چه می‌شود. برای هر مربی حضور روی نیمکت انگلیس یک چالش بسیار خوب است. بازیکنان جوان هستند و کیفیت بالایی دارند. واقعا می‌توانند بهتر کار کنند.»گرت سوث‌گیت، دیگر گزینه جانشینی هاجسون نیز حضورش روی نیمکت انگلیس را رد کرده و حال باید دید چه کسی هدایت سه شیرها را برعهده خواهد گرفت.

هولمس: از محرومیتهم خیلی ناراحتم

متس هولمس، مدافع تیم ملی آلمان عنوان کرد که از دریافت کارت زرد و محرومیت از بازی بعدی تیمش ناراحت است.مدافع بایرن مونیخ در جریان بازی که در نهایت با پیروزی آلمان در ضربات پنالتی به دست آمد کارت زرد دریافت کرد ولی با توجه به کارت‌های قابل اش، از همراهی تیمش در نیمه‌های محروم شد. حال او عنوان کرد که از این موضوع بسیار ناراحت است.او گفت:« کارت زردی که گرفتم خیلی تلخ بود زیرا به خاطر دو موقعیت حریف محروم شدم. ولی بدمن می‌تواند دو یا سامی خدیرا، هافبک تیم ملی آلمان درباره بازی گفت:« تیم ما امروز نشان داد که یک قهرمان است. کاملا بر بازی تسلط داشتیم. راه ما هنوز به پایان نرسیده است .

رقابت‌های بسکتبال انتخابی المپیک ریو از امروز آغاز می‌شود و تیم ملی ایران نیز در منطقه تورین در اولین دیدار برابر یونان به میدان خواهد رفت.رقابت‌های بسکتبال انتخابی المپیک ریو از امروز در فیلیپین، ایتالیا و صربستان آغاز می‌شود و تیم ملی ایران نیز باید در تورین ایتالیا رقابتش با حریفان نامدار را برای رسیدن به المپیک ۲۰۱۶ آغاز کند؛ رقابتی که البته بسیار دشوار است. ایران در گروه اول منطقه تورین با یونان و مکزیک قرار دارد و باید با این دو حریف قدرتمند پیکار کند. در گروه دیگر مسابقات ایتالیا، کرواسی و تونس هستند که در نهایت دو تیم اول هر گروه به نیمه نهایی می‌رسند و با هم مسابقه خواهند داد و در نهایت تیم قهرمان بلیت سفر به ریو را به جیب خواهد زد. بسکتبالیست‌های ایران که با کسب رده سوم آسیا در سال ۲۰۱۵ جواز حضور مستقیم در المپیک ریو را از دست دادند با ترکیبی جدید و جوان در مسابقات شانس مجدد حضور پیدا کرده‌اند و اکنون روی کاغذ شانس کمی برای رسیدن به ریو دارند چرا که اکثر تیم‌های حاضر در منطقه تورین از قدرتهای قاره‌های خود محسوب می‌شوند و مدعی حضور در المپیک هستند.

***راه رسیدن به المپیک**

اولین حریف شاگردان دیرک باوئرمان، یونان است. این تیم در مسابقات قهرمانی قاره سبز به

مقام پنجم رسید و نتوانست به طور مستقیم المپیکی شود و اکنون از مدعیان اصلی منطقه تورین به حساب می‌آید. دومین حریف ایران تیم ملی مکزیک است که در مسابقات قاره امریکا چهارم شد. مکزیک و یونان از مدعیان قاره‌های خود محسوب می‌شوند و با اینکه در این تورنمنت تغییراتی در ترکیب‌هایشان داشته و هر دو تیم یک ستاره‌شان را در اختیار ندارند اما باز هم مدعی کسب سهمیه محسوب می‌شوند.

با اینکه کرواسی در گروه دوم منطق تورین

نبرد ایران با یونان در گام نخست ؛

آغاز جنگ ستاره‌های بسکتبال برای سه بلیت ریو



نیز یک مدعی بزرگ برای تک سهمیه ریو به حساب می‌آید اما فدراسیون جهانی در پیش‌بینی خود یونان را مدعی نخست معرفی کرده‌است. ایران اگر در در مرحله نخست به یک پیروزی برسد راهی نیمه‌نهایی می‌شود که رسیدن به این مرحله نیز کار بزرگی است. در صورت صعود به مرحله بعدی آن هم به عنوان تیم دوم، ملی‌پوشان ایران باید با تیم اول گروه دیگر که به احتمال زیاد کرواسی خواهد بود رقابت کند؛ کرواسی که خود مدعی کسب سهمیه

اشکانی: بخت اول قهرمانی در آسیا هستیم

گیری در مسابقات قهرمانی آسیا، گفت: سه سال متوالی است که موفق به کسب عنوان قهرمانی این مسابقات می‌شویم. قبل از آن رتبه ایران در طی پنج سال عناوین دومی و سومی بود، اما خدا را شکر طی سه سال گذشته موفق شده ایم با کسب عنوان قهرمانی روند رو به رشد خود را حفظ کنیم. مطمئنا ما مدعی اصلی قهرمانی در آسیا هستیم. هر چند کار سختی برای کسب این عنوان پیش‌رو داریم.وی درباره برنامه‌های خود برای حضور موفق در مسابقات قهرمانی جهان که قرار است در شهریور ماه در کشور گرجستان برگزار شود نیز، خاطر نشان کرد: به خاطر برگزاری مسابقات در کشور گرجستان به عنوان یکی از کشورهای مطرح در رده‌های پایه، مطمئنا کار سختی در مسابقات جهانی خواهیم داشت. از سوی دیگر از آنجایی که این کشور نزدیک به کشورهای کشتیچیز مانند روسیه و ارمنستان است، آنها به اضافه چند کشور صاحب نام دیگر در این رقابت‌ها حضور پر رنگی خواهند داشت که این امر نیز کار ما را بیش از پیش مشکل می‌کند، اما امیدواریم با کسب نتایج خوب در رقابت‌های قهرمانی آسیا آخرین بررسی‌هایی که بر روی عملکرد کشتی‌گیران خواهیم داشت، با بهترین نفرات عازم این رقابت‌ها شویم.اشکانی با اشاره به مشکل کاهش وزن زیاد در برخی اوزان تیم ملی، افزود: مخصوصا در وزن‌های سبک، مهم‌ترین مشکل ما این است که کشتی‌گیران نوجوان زیاد وزن کم می‌کنند و پس از حضور در یک مسابقه بار دیگر به وزن اصلی خود باز می‌گردند و نمی‌توانند بلافاصله در فاصله یکی، دو ماه عازم یک رویداد دیگر شوند. تمام تلاش ما بر این است که مقابل این روند غلط مقاومت کنیم، اما متاسفانه باز این قبیل کارها در کشور انجام می‌شود. بعد از رقابت‌های قهرمانی آسیا باید در اوزان سبک تغییراتی



را داشته باشیم، چرا که اگر بخواهند در فاصله دو ماه در مسابقات جهانی نیز کشتی بگیرند اذیت می‌شوند. البته در سنگین وزن هم بر اساس عملکردشان در مسابقات قهرمانی آسیا تصمیم گیری می‌کنیم، ولی در مجموع فکر می‌کنم که ۶۰ درصد نفرات حاضر در مسابقات جهانی از ترکیب رقابت‌های قهرمانی آسیا باشند.اشکانی در پایان درباره میزان حمایت‌های فدراسیون از این تیم، خاطر نشان کرد: شرایط و امکانات در وضعیت خوبی قرار دارد. البته واقعا تعداد تیم‌های کشتی در رشته‌های مختلف زیاد است و همین امر باعث شده که شاهد ترفایک شدیدی حتی برای تمرین این تیم‌ها در خانه کشتی باشیم. اعضای خانه کشتی واقعا زحمت می‌کنند و توانسته اند اردوهای بسیار زیاد تیم‌های مختلف کشتی را به درستی مدیریت کرده تا مشکلی برای تمرین تیم‌ها وجود نداشته باشد.

روزبهرانی: آسیب دیدگی‌ام برای المپیک مشکل ساز نیست

دیدن این شرایط اجازه مبارزه کردن را ندادند و من به ناچار در جای سوم قرار گرفتم.احسان روزبهرانی با تاکید بر این که آسیب دیدگی اش چندان جدی نیست، گفت: خدا را شکر خوبم و مشکلم جدی نیست. البته به خاطر پارگی روی بینی ، شش بخیه خورده ام و الان هم شرایطم خوب است.وی ادامه داد: این آسیب دیدگی برای المپیک مهم نیست و بعد از بازگشت به ایران تمرینات را دنبال خواهم کرد. بینی ام آسیب دیده اما تاثیری برای حضور پرقدرتم در المپیک نخواهد داشت.بوکسور المپیک ایران در پاسخ به این سوال که چه زمانی به ایران باز می‌گردد و شرایط حریفان در تورنمنت چین چطور بود؟گفت: سه شنبه به ایران برمی گردیم و در چین

شنای ایران با وایلد کارت به المپیک ریو می‌رود



و مهدی انصاری در نیمه نهایی و فینال ۵۰ متر پروانه بودیم.ابتدا مهدی انصاری با حضور در مرحله نیمه نهایی و ثبت زمان ۲۵ ثانیه و ۳۳ صدم ثانیه راهی مرحله فینال شد.در ادامه آریا نسیمی شاد فینال ۲۰۰ متر قورباغه را استارت زد و با ثبت زمان ۲ دقیقه و ۲۰ ثانیه و ۶۸ صدم ثانیه با ایستادن در جایگاه چهارم به کار خود پایان داد.مهدی انصاری پس از استراحتی کوتاه این بار در فینال ۵۰ متر

نجمه خدمتی: رقبای المپیکی‌ام باور نمی‌کنند کمبود فشنگ دارم

رقبا نداشتیم. حریفان زودتر از ما به کمپ مسابقه رسیدند و با فضای مسابقات آشنا شدند اما ما قبل از سفر استرس داشتیم و حتی اعلام کردند که سفر کنسل شده است.سوی ادامه داد: در بخش سه وضعیت نیمه‌جلی خوبی گرفتیم. تیراندازان المپیکی دیگر کشورها باور نمی‌کنند که ما با کمبود فشنگ مواجه هستیم زیرا در هر دو روز مسابقات سه وضعیت فینالیست داشتیم و من در روز اول به مدال طلا رسیدم.خدمتی با بیان این که بیشتر تمرکز خود را در بخش خفیف گذاشته

بارزالی: کسی ما را به خاطر نخواهد آورد

مصاف یکدیگر رفتند که آلمان در ضربات پنالتی موفق شد ایتالیا را شکست دهد. بارزالی که پس از بازی به شدت از این حذف ناراحت بود، عنوان کرد که تا چند سال دیگر کسی او و هم تیمی‌هایش را به

منهای فوتبال

گودرزی:سعادتمند باید استعفا کند

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه سرپرست فدراسیون ژیمناستیک بزودی مشخص خواهد شد، درباره سرنوشته انتخابات اسکی نیز گفت که «سعادتمند» باید از سرپرستی این فدراسیون کناره‌گیری کند تا بتواند در انتخابات اسکی شرکت کند.محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان در مراسم افطار با خبرنگاران رسانه‌های مختلف در پاسخ به این سوال که سرانجام تکلیف فدراسیون ژیمناستیک چه زمانی مشخص خواهد شد؟ گفت: سرپرست این فدراسیون به زودی تعیین و اعلام خواهد شد. تلاش این است که تا فردا این اتفاق رخ دهد. با توجه به اتمام دوره ریاست جعفر درویش‌زاده رئیس فدراسیون ژیمناستیک، باید سرپرست این فدراسیون مشخص شود.وی هم‌چنین در پاسخ حضور شهیدپرانگیز احمد سعادت‌مند به عنوان سرپرست فدراسیون اسکی و کانئیدای انتخابات این فدراسیون، افزود: سعادت‌مند باید از سرپرستی فدراسیون استعفا دهد تا به عنوان کاندیدا برای انتخابات این فدراسیون شرکت کند.گودرزی ادامه داد: برای اینکه بتوانیم اثرات رانت تمام کسانی را که به عنوان سرپرست و یا کاندیدا در فدراسیون‌ها حضور دارند را از بین ببریم و اثراتی از رانت‌های آن‌ها باقی نماند افرادی که دوره‌ی ریاست آن‌ها همانند فدراسیون ژیمناستیک به اتمام می‌رسد حتی اگر برای انتخابات آن فدراسیون کاندیدا نشده باشند آن‌ها را کنار می‌گذاریم تا هیچ اثری از رانت آن‌ها برای حضور در انتخابات وجود نداشته باشد.وی گفت: درباره فدراسیون اسکی نیز این اتفاق باید رخ دهد. ما به دنبال آن هستیم تا فضای آزادی را برای برگزاری انتخابات ایجاد کنیم.

تیم ملی سابر راهی آلمان می‌شود

سابریسته‌های المپیک کشورمان ۲۰ تیر برای برگزاری اردوی مشترک راهی آلمان خواهند شد.با تصمیم کادر فنی تیم ملی سابر، مجتبی عابدینی و علی پاکدامن، دو شمشیرباز المپیک کشورمان در روزهای باقی‌مانده تا المپیک چند مرحله اردوی داخلی و خارجی را پیش رو دارند. اردوی ۱۰ روزه تیم ملی شمشیربازی کشورمان امروز (دوشنبه) در تهران به پایان می‌رسد و مجتبی عابدینی و علی پاکدامن به همراه پیمان فرخی، سرمربی تیم سابر ۲۰ تیر برای برگزاری اردوی مشترک راهی آلمان خواهند شد.در این اردوی ۶ روزه روسیه، ژاپن، فرانسه، آمریکا و ایران حضور دارند.تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران برای حضور در این دوره بازی‌های المپیک ۱۳ مرداد ماه عازم ریو می‌شود. مسابقات شمشیربازی المپیک ۲۰۱۶ ریو از ۲۰ مرداد ماه آغاز می‌شود.

برادران استکی

به دیناموبخارست رومانی پیوستند

الله کرم و سجاد استکی دو برادر هندبالبست از لژیونر ایرانی حاضر در تیم های خارجی با توافق با مسئولین تیم دینامو بخارست رومانی به مدت دو فصل (دوسال) به این تیم اروپایی پیوستند. الله کرم استکی در حالی با این تیم قراردادی دوساله بسته که پیش از این خبر از مذاکره با تیم قهرمان لیگ باشگاه های ترکیه داده بود. به این ترتیب تیم دینامو بخارست که در فصل قبل لیگ باشگاه های کشور رومانی بعد از ۱۱ سال عنوان قهرمانی را از آن خود کرده بود در فصل آینده از سه ایرانی علیرضا موسوی و برادران استکی در ترکیب تیم خود استفاده می کند. این سه لژیونر هندبال ایران از ۲۲ تیرماه تمرینات خود را با این تیم آغاز می کنند.

اردوی ۳۷ روزه دوندۀ المپیکي ایران در کنیا

دونده ماراتن المپیکي کشورمان برای آغاز دور جدید تمریناتش به کنیا سفر کرد. محمدجعفر مرادی با هدف برپایی اردوی آماده‌سازی پیش از رقابت‌های المپیک ریو، صبح یکشنبه تهران را به مقصد کنیا ترک کرد. مرادی دور جدید تمریناتش را به مدت ۳۷ روز در یکی از کمپ‌های ورزشی دوومیدانی کران کنیا در شهر الدورت سیری خواهد کرد.وی در ماراتن ۲۰۱۶ دویی با ثبت زمان ۲ ساعت و ۱۷ دقیقه و ۴۱ ثانیه موفق به کسب سهمیه حضور در بازی‌های المپیک ریو شد.

حضور نفت و گاز در هندبال آسیا قطعی شد

با ارائه ضمانت کتبی به فدراسیون هندبال ایران، حضور نفت و گاز گچساران در لیگ باشگاه‌های هندبال آسیا قطعی شد.در حالی که فدراسیون هندبال ایران تا ۲۲ تیر ماه فرصت دارد تا اسامی نمایندگان خود در لیگ باشگاه‌های آسیا را اعلام کند، تیم نفت و گاز منیزیم، نایب قهرمان لیگ برتر هندبال برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده است.مسئولان نفت و گاز منیزیم علاوه بر اعلام آمادگی جهت حضور در لیگ باشگاه‌های آسیا به صورت کتبی ضمانت‌های لازم را نیز به فدراسیون ایران ارائه کرده‌اند.بر طبق قانون کنفدراسیون هندبال آسیا انصراف تیم‌ها پس از ثبت‌نام در لیگ باشگاه‌های آسیا از جرمه‌ای ۳ هزار دلاری همراه است که این جرمه توسط فدراسیون کشورها پرداخت خواهد شد. به همین دلیل فدراسیون ایران از نمایندگان خود پیش از حضور در این مسابقات ضمانت‌هایی کتبی دریافت می‌کند.منیزیم فردوس، قهرمان لیگ برتر هندبال تا این لحظه اعلام آمادگی نکرده است و با وجود نامه‌نگاری‌های فدراسیون هنوز پاسخ روشنی در خصوص حضور در آسیا ارائه نکرده‌اند.